БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ
МЭЛЭУЕЗ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЬЩ
МЭЛЭУЕЗ КАЛАНЫ

КАЛА БИЛЭМЭЬЕ ХАКИМИЭТЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ ГОРОД МЕЛЕУЗ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МЕЛЕУЗОВСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

J
453850, г. Мелеуз, ул. Воровского, 4

Тел.:+7(34764) 3 74 32. e-mail: 54. gpmefeir/ a bashkortostan-ra

ОКПО 15285801 ОГРН 1060263000016 ИНН 0263011242 КПП 026301001

Б О И О Р О К Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
« А ? » UWUQb 20 J j u .  № 6 6 -Ь  « f3  » ииоошЯг 20 13 г.

Об организации рабочего (служебного) времени
в июне 2023 года в Администрации городского поселения
город Мелеуз муниципального района Мелеузовский район

Республики Башкортостан

Во исполнении распоряжения Главы Республики Башкортостан № РГ-
178 от 19 июня 2023 года о переносе выходного дня с 24 на 27 июня 2023 года,
в целях рационального использования рабочего времени и выходных дней,

1. Привлечь к работе работников Администрации городского поселения
город Мелеуз муниципального района Мелеузовский район Республики
Башкортостан в выходной день 24 июня 2023 года с предоставлением дня
отдыха 27 июня 2023 года с соблюдением требований, установленных
Трудовым Кодексом РФ.

2. 24 июня 2023 года рабочий день будет сокращен на один час,
оплачивается в одинарном размере с предоставлением дня отдыха.

3. Рекомендовать руководителям подведомственных организаций принять
решение, аналогичное указанному в пункте 1 настоящего распоряжения.

4. Настоящее распоряжение подлежит опубликованию на официальном
сайте городского поселения город Мелеуз муниципального района
Мелеузовский район Республики Башкортостан.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
управляющего делами Администрации городского поселения город Мелеуз
муниципального района' Республики Башкортостан О. А.
Акшенцеву.

И.о. главы Администрации

О. А. Акшенцева
8(34764) 3 73 57